1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.07.2018

№ 200-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 26.09.2017 № 237-па

«О конкурсном отборе проектов
 инициативного  бюджетирования

«Твоя инициатива - Твой бюджет»
в муниципальном образовании
городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 11.05.2018  №105-па )

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», внести в постановление администрации города от 26.09.2017 № 237-па «О конкурсном отборе проектов

инициативного  бюджетирования «Твоя инициатива - Твой бюджет» в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. Приложение № 1 к постановлению дополнить  пунктом 17 следующего содержания:

«17. Реализация мероприятий отобранных проектов осуществляется в рамках муниципальных программ по направлениям реализации проектов.

Исполнители муниципальных программ обеспечивают включение мероприятий по реализации отобранных проектов «Твоя инициатива-Твой бюджет» в состав муниципальных программ с последующим включением в проект бюджета города Пыть-Яха на очередной финансовый год и плановый период (проект изменений в бюджет города Пыть-Яха на текущий финансовый год и плановый период).

Реализация проектов «Твоя инициатива-Твой бюджет» осуществляется на условиях софинансирования за счет средств бюджета города Пыть-Яха , участников и инициаторов проектов «Твоя инициатива-Твой бюджет».

2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

         5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы города по направлениям деятельности.
И.о.главы города Пыть-Яха

А.Н. Морозов